81 ¶ Y que Iuan Bautista de Ojeda no tuuiese potestad para dar titulo a Iuan Martinez Mendez, satis apparet ex iam dictis.

¶ Deinde se hallará, que Iuan Bautista de Ojeda no vendió a Iuan Martínez Mendez, si no hizo vna declaracion a fauor de sus herederos, cediéndoles el remate, de el qual, ni consta, ni fue cierto, ni huuo fundamento, ó causa para que se hiziesse, y supuesto que las partes contrarias se quieren valer de el dicho titulo del remate que no tiene orro, les obsta y perjudica el vicio y defectos que en el se hallan, pues que proienen de la persona de su Auctor, l. *Pomponius*, §. *cum quis*, ff. de *adquirend. possess.* Paul. de Castr. conf. 258. column: fin. lib. 2. ibi: *Quia sicut cum quis vititur, adminiculo possessionis ex persona sui Auctoris, debet ea vitari cum sua causa suisque vitijs, ita et cum vititur adminiculo tituli sui Auctoris, cum sit eadem ratio*, Bald. in l. *cum qui*, §. *in hac in fin.* ff. de *public.* Petr. Barbol. de *prescript.* in *Rubric.* num. 260. ibi: *Ex qua colige, quod ille, qui vititur titulo alicuius, debeat eo vti cum suis vitijs.*

QUE NO HAN TENIDO BVENA FEE.

83 ¶ No es dudable, que para la prescripcion se necessita, que el poseedor lo sea de buena fee, cap. *fin. de prescript. cap. possessor de reg. iur. lib. 6. l. cum heres*, ff. de *diuers. et tempor. prescript. l. si aliena res*, ff. de *usuacap. l. 2. ff. pro emptor. l. 40. tit. 28. l. 12. tit. 29. part. 3.*

84 ¶ Y para prouar que las partes contrarias y Iuan Martínez Mendez su padre no han sido poseedores de buena fee, no es necessaria otra comprouación que la que resulta de su titulo, porque siendo nulo y vicioso arguye mala fee, en quie ha poseydo en virtud del, l. *quemadmodum*, C. de *agric. et censit. lib. 11. l. fin. §. si autem*, C. *commun. delegat. cap. qui contra de reg. iur. l. b. 6. Ioan. Andr. in dict. cap. cum persona, n. fin. Ancharan. num. 4. Philip. Franc. num. 3.*

85 ¶ *Elegant. Dominic. Geminian. conf. 96. num. 4. ibi: Et quoties legebat privilegium, constituebantur in mala fide, ac per consequens additue ad ipsum prescribere nequaquam poterant.*

Olasc. *de offi. ror. num. 31.* Farinae. *de offi. 136. num. 12.*
in nouiss. 1. pare. Surd. cons. 28. num. 76. Gratian. *de script.*
com. 3. cap. 441. num. 17. Dom. Molin. *lib. 2. cap. 6. nu.*
66. ibi. Si vero titulus vitiosus atque illegitimus sit, eius-
 que qualitas, seu casus prescribendi prestare non possit; di-
 scendum erit, quod si constet aperte et sic titulum hunc dedisse
 casum, et in casu prescriptioni, ex eo vis immemorialis
 prescriptionis omnino corruet, quod ostenditur solidissima
 ratione. Nam titulus vitiosus, seu illegitimus, prescribentes
 in mala fide constituit, Barbol. *in dicti. comperit, num. 144.*
 Martos. *lib. 1. var. cap. 130. num. 6.*